Capitólio
P RE F E I T U RA

Ofício 071/2021. Capitólio, 28 de janeiro de 2022.

Prezada Senhora:

Atendendo ao OFÍCIO n° 041/2022, convite para participar de reunião na

Câmara Municipal, encaminhado por esta Casa Legislativa, servimo-nos deste

para enviar nossas considerações:

Informo que tanto eu quanto a funcionária Delma Aparecida de Souza,

estaremos presentes na data e horário estipulados.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar lhe

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANO GERALDO DA SILVA

Prefeito do Município de Capitólio

À Senhora

MIRIAM SALETE RATTIS BATISTA SANTOS

Presidente da Câmara do Município

CAPITOLIO — Minas Gerais

prefeitura@capitolio.mg.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Q
Rua Monsenhor Mário da Silveira,

110 Centro Capitólio/ MG -

37930000

RECff.F.3C.r,
,A141,é.UG:=4. _

3 L.
•Ot IMMOJEW

4'ã (37) 3373-0300

\00.0.A

.11.•

ét> www.capitolio.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÓLIO
RUA MONSENHOR MÁRIO SILVEIRA n° 300

Fone: 037 3373-1378 CEP 37930-000 — CAPITÓLIO — MG

Ofício CMC n° 041/2022

Excelentíssimo Senhor

Cristiano Geraldo da Silva

Prefeito do Município de Capitólio

Capitólio, 26 de janeiro de 2022

Objeto: Convite para participação em reunião na Câmara Municipal.

Senhor Prefeito,

No dia 11 de janeiro realizamos uma reunião com a diretoria

da Santa Casa de Caridade de Capitólio, para discutirmos alguns pontos importantes

referente ao trabalho desempenhado por esta importante entidade de nosso Município.

Na oportunidade convidamos os servidores do município que

infelizmente não puderam comparecer. Portanto, após manifestação em plenário, foi

aprovado o Requerimento n° 003/2021, o qual disponibilizo em anexo. Dessa forma

venho através desse convidar Vossa Excelência e a servidora Delma Aparecida de

Souza a também participar de reunião a ser realizada no dia 01 de fevereiro às 14:00 na

sede da Câmara.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar

lhe protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente
Assinado de forma digital por MIRIAM SALETE MIRIAM SALETE RATTIS 8.4.11STA

RATTIS BATISTA SANTOS:45822778615

SANTOS:45822778615 Dados: 2022.01.28 10:11:42
300

Minam Salete Rattis Batista dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Capitólio

Excelentíssimo Senhor
Cristiano Geraldo da Silva
Prefeito do Município de Capitólio

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÓLIO
RUA MONSENHOR MÁRIO SILVEIRA n° 300

Fone: 037 3373-1378 CEP 37930-000 — CAPITÓLIO — MG

Requerimento CMC n° 003/2022 Capitólio, 26 de Janeiro de 2022

Ilma. Presidente da Câmara Municipal de Capitólio

Minam Salete Rattis Batista Santos

Objeto: Requerimento — convocação de Secretária Adjunta de Saúde

Ilustríssima Presidente da Câmara Municipal de Capitólios, os

vereadores a que esta subscreverem, requerem que seja aprovada a CONVOCAÇÃO da

Secretária Adjunta de Saúde, a Senhora Vanessa Graciele Neves Oliveira, para

participação em reunião a ser realizada no dia 01 de fevereiro às 14:00 na sede da Câmara

Municipal.

Requer ainda que também sejam convidados para o encontro

o Excelentíssimo Prefeito Cristiana Gerado da Silva, a servidora Delma Aparecida de

Souza, Coordenadora de Atenção Básica e a Diretoria da Santa Casa de Misericórdia de

Capitólio.

A pauta da Reunião: serviços de saúde prestados à população.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar

lhe protestos de elevada estima e consideração.

oni da Mata
reador

(14
Educas de Oliveira Silva

Vereador

Sala das Sessões de Capitólio, 26 de Janeiro de 2022.

SM

•
odoSantos Leticia Costa Vallory

Vereador

Ilustríssima Senhora

Minam Salete Rattis Batista Santos
Presidente da Câmara Municipal de Capitólio

Vereadora

MUNICÍPIO DE CAPITÓLIO
PREFEITURA MUNICIPAL CAPITÓLIO

Sistema Integrado de Gestão Municipal

mime
Opção: 4081

RECIBO DE ABERTURA DE PROCESSO

SETOR • SETOR DE PROTOCOLO CENTRAL

PROCESSO • PRC-00120/22

INTERESSADO • CAMARA MUNICIPAL DE CAPITOLIO

CPF/CNPJ: 38.520.680/0001-47

Cargo:

Órgão Lotação:

Endereço: Rua MONSENHOR MARIO DA SILVEIRA, 300

Bairro: CENTRO

Cidade: CAPITÓLIO

Telefone: (37)3373-1378

Email:

ASSUNTO • RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS

Entrada em 28/01/2022 às 14:19h

DETALHAMENTO • RECEBIMENTO DE OFICIO N° 041/2022 CONVIDANDO PARA

PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO NA CÂMARA MUNICIPAL

Previsao de Resposta 11/02/2022

Setor de Protocolo - Fone Contato: (37) 3373 - 0300.

As informações sobre o andamento do processo, só serão prestadas mediante este recibo.

a

AVP INTiÁ r
Assinatura'd . 44,1y .onsáv Setor

Identidade:

Inscrição Municipal:

Matrícula:

CEP: 37.930-000

UF: MG

Assinatura do Interessado